ARRETE INTERM)NISTERIEL N B.6.3.1jcas.min/mINES/01/2012
ET N° ...6..245.../CAB/MIN/FINANCES /2012 DU ....0..1 0. 2012
PORTANT APPROBATION DE L’AVENANT N° 11 A LA LISTE DES BIENS A IMPORTER
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALI GOLDMINES SPRL -

LE MINISTRE DES MINES
ET

LE MINISTRE DELEGUE
AUPRES DU PREMIER MINISTRE,
CHARGE DES FINANCES,

Vu la Constitution, telle gue modifiée et complétée a ce jour, spécialement ses
articies 93, 202 point 36 littera f et 203 point 16 ;

Vu la Loi n® 007/2002 du 11 juillet 2002 portant Code Minier, spécialement ses
articles 225 et 227 a 232 ;

Vu le Decret n® 038/2003 du 26 mars 2003 portant Réglement Minier,
specialement ses articles 512 a 519 ;

Vu, telle que modifiée et complétée a ce jour, la Loi 002/03 du 13 mars 2003
instituant un nouveau tarif des droits et taxes a I'importation ;

Vu le Décret n° 09/43 du 03 décembre 2009 portant création et organisation de
la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » en sigle ;

Vu I'Ordonnance-Loi n® 10/002 du 20 ao{t 2010 portant Code des Douanes ;

Vu le Décret n® 011/46 du 24 décembre 2011 portant mesures d'application de
I'Ordonnance-Loi n® 10/002 du 20 aclt 2010 portant Code des Douanes ;

Vu I'Ordonnance-Loi n° 007/2012 du 21 septembre 2012 portant Code des
Accises ;

Vu I'Ordonnance n® 12/007 du 11 juin 2012 portant organisati
- fonctionnement du Gouvernement, modalités pratiques de ccllaboration
Président de la République et le Gouvernement ainsi qu'entre les
Gouvernement ; RS




w Page 2 de I'Aréte interministérieu"ﬁ..ﬁ..1.£AB,M|NfMWEszo1/2012 et n° 65ngAB!MiNKFlNANCES.’2012

LS

Vu I'Ordonnance n® 12/008 du 11 juin 2012 fixant les attributions des Ministeres,
spécialement son article 1¥ B points 9 et 14 ;

Vu I'Ordonnance n® 12/004 du 28 avril 2012 portant nomination des Vice-
Premiers Ministres, des Ministres, d’'un Ministre Délégue et des Vice-Ministres ;

Considérant la requéte introduite en date du 31 aolit 2012 par la Sociéte
KIBALI GOLDMINES SPRL en vue d'obtenir lapprobation de I'Avenant n® 11 a sa
liste des biens a importer sous le régime douanier privilégié ;

Considérant l'avis favorable de la Commission Interministérielle dapprobation
des listes des biens & importer sous le régime douanier privilégie, émis lors de la
réunion du 10 septembre 2012 ;

Considérant la nécessité ;

ARRETENT:
Article 1¥" :

Est approuvé, 'avenant n° 13a la liste des biens & importer sous le régime douanier
privilégié ci-joint, présenté par la société¢ KIBALI GOLDMINES SPRL, en sa qualité de
titulaire des Permis d'Exploitation n® 11447, 11468, 11471, 11469, 11470, 11472,
5047, 5048, 5051, 5057, 5058, 5052, 5073, 5085, 5086 et 5088 situés dans les
Territoires d'Aru, de Faradge et de Watsa, Districts de |Tturi et du Haut-Uélé, Province
Qrientale, et dont références Ci-dessous :

» Numéro d'Identification Nationale : 01 - 118 -~ N 41183 C;
« Numéro d'enregistrement au Nouveau Registre du Commerce : 55189 ;
« Numéro de Compte bancaire a la BCDC/Kinshasa : 101-0130955-30 USD.

La valeur globale des biens a importer sous le régime douanier privilégié est de
759.941,57 USD (Dollars américains sept cent cinquante-neuf mille neuf cent
quarante et un, cinquante-sept cents).

Article 2 :

Conformément & I'article 230 du Code Minier, la société KIBALI GOLDMINES SPRL

ne peut transférer les biens, matériels ou équipements importés qu‘aprés en avoir
préalablement informé I'Administration des douanes et obtenu une autorisation écri
de cette derniére. ) p

oo
4
e
\

L b
AR

\ ot
VY



A
Page 3 delAréte in[erministérlelu 5 5 .]i‘CAB,MINIM\NESIm4‘2012 et n® é.zg.;’CAB;’MiN/FINANCES,‘EOW2

Article 3 :

Toute violation des dispositions du présent Arrété entraine la suspension des avantages
douaniers et expose la société KIBALI GOLDMINES SPRL au paiement des droits et
taxes d'entrée en vigueur sans préjudice des amendes éventuelies.

Article 4 :

Le Directeur Général de la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » est
chargé de I'exécution du présent Arrété qui entre en vigueur a la date de sa signature

Fait a Kinshasa, le = 8 DEC 2012

LE MINISTRE DELEGUE AUPRES LE MINISTRE DE§ MINES
DU PREMIER MINISTRE,
CHARGE DES FINANCES

Patrice KI:TI'/EB

IBOL MVUL

-

Ampliations

+ Cabinet du President de la Répubiique

+ Cabinet du Premier Ministre

+ Cabinret du Ministre des Mines
« Cabinet du Ministre des Finances
« Cabinet du Ministre de ia Défense et Sécurité
+ Vice-Ministre des Mines

« Secrétariat Général des Mines
« DGDA

+ BCC

« OCC.

e ANAPI

« CIALB/Direction des Mines

+ Sté KIBALI GOLDMINES SPRL



LISTE DES BIENS A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALI GOLDMINES SPRL

(AVENANT 11)

N° | DESCRPTION [ UNITE || QTE | P.U{USS) | P.T.(US$)
VEHICULE RENAULT INDUSTRIEL ACCESSOIRES

1 |[ETIQUETTE LIMIT DE VITESS SOKM/H Piéce 3 0,9675 2,9025
5 [PLAQUE INDICATRICE 114 Piece 1 4,39563 4,39563
6 |PLAQUE IDENTIFICATEUR SASO Piéce 1 11,0906 11,0906
7 |PLAQUE INDICAT CONFORMITE CEE Piéce 1 5,2325 5,2325
8 [[ETIQUETTE SPECIFIQUE (TMD) Piece 3 1,7625 5,2875
11 ||PLAQUE INDICATRICE HOMQLOG. MIDLUM ADR Piéce 1 6,25625 6,25625
12 |[PLAQUE INDICATRICE Piece 1 2,64875 2,64875
13 |[PLAQUE CONSTRUCTEUR Piéce 1 26,2438 26,2438
14 |[[PROFIL BRUT :5 D 267 2400 Piéce 3 430,219 1290,657
17 |[PROFIL BRUT : 8 284 2400 Piece 3 440,464\ 1321,392
31 ||LONGERON GAUCHE Pieéce 3 2376,46 7129,38
34 |LONGERON DROIT Piéce 3 2376,46 7129,38
37 H{RENFORT GAUCHE Piece 3 837,473|| 2512,419
40 JRENFORT DROIT Piece 3 837,473 2512419
43 | TRAVERSE AVANT Piéce 1 156,642 156,642
44 |TRAVERSE AVANT Piéce 3 301,324 903,972
47 |[ENTRETOISE 15X25-40 Piece 2 16,9425 33,885
48 |GOUSSET TRAV BOITE Pigce 2 478,026 956,052
49 (FERRURE AR TRAVERSE BV Piéce 2 101,579 203,158
50 |ENTRETOISE 1=20 CL580 Piece 6 71,7113] 430,2678
51 {JENTRETOISE L=20 CL580 Piéce 12 11,9519 143,4228
53 |[CONSOLE Piéce 4 47,7994 191,1976
55 CONSOLE Piece 2 95,5988 191,1976
56 |TRAVERSE -Bv- Piece 2 209,991 419,982
57 |[TRAVERSE -BV- L 744 Piece 1 161,761 161,761
58 | TRAVERSE L=752 Piece 3 126,336 379,008
61 |[[ECROU FREIN M16X1,5EP10 Pice 2 11,6025 23,205
62 |ECROU FREIN M16X1,5 EP10 Piéce 2 5,80125 11,6025
63 ||GOUSSET DE TRAVERSE INTERMEDIAIR Pigéce 2 97,71 195,42
64 | GOUSSET DE TRAVERSE INTERMEDIAIR Piéce 2 31,9125 63,825
65 ||TRAVERSE ITM L=850 Piece 4 606,093 2424,372
66 [GOUSSET DE TRAVERSE Piece 2 58,045 116,09
67 |[TRAVERSE INTERMEDIAIRE Piéce 1 291,939 291,939
68 |TRAVERSEITM L=826 Piéce 1 258,643 258,643
69 |TRAVERSE Piéce 2 471,195 942,39
70 |TRAVERSE INTERMEDIAIRE L=826 Piéce 2 281,694 563,388
71 |TRAVERSE INTERMEDIAIRE L=826 Pigce 2 563,388 1126,776
72 | TRAVERSE INTERMEDIAIRE L=826 Piéce 1 281,694 281,694
73 | TRAVERSE INTERMEDIAIRE L=826 Piéce 1 360,222 360,222
74 |[TRAVERSE ITM -L-826 Piece 2 664,966/ 1329,932
76 | TRAVERSE INTERMEDIAIRE L=826 Piece 3 134,867 404,601
79 || TRAVERSE ITM L=836 Piece 2 151,523 303,046
80 |[TRAVERSE ARRIERE FERMETURE Piaéce 1 %,038 225,038
81 |TRAVERSE ARRIERE Piece 3 349,984 1049,952
84 |TRAVERSE Piece 1 805,846 805,846

b




'35 |BAGUE DE RESSORT Piece 2 41,3775 82,755
86 ||[FERRURE DE RESSORT GAUCHE Piéce 2 294,499 588,998
88 |FERRURE DE RESSORT DROITE Piéce 2 294,499 588,998
90 JENTRETOISE D 15 5X32 L 88 Piece 4 8,56375 34,255
91 |ENTRETOISE D 15 5X32 1L 88 Pigce 6 4,28188( 25,69128
95 |PION CENTRAGE M14X1,50 Pigce 6 107,16 642,96
96 |PION CENTRAGE M14X1,50 Piece 4 53,58 214,32
100 [MAIN DE RESSORT AR N 4 Pigce 2 430,223 860,446
101 |MAIN DE RESSORT AR N 4 Pigce 2 860,445 1720,89
102 MAIN DE RESSORT Piéce 2 244,66 489,32
103 [[MAIN DE RESSORT Piece 2 489,32 978,64
104 [FERRURE DE RESSORT GH Piéce 5 401,863 20095,315
109 [FERRURE DE RESSORT DR Piéce 5 401,863y 2008,315
114 (PLAQUETTE ECROU M14X1 50 Pigce 6 32,0125 192,075
115 jPLAQUETTE ECROU M14X1 50 Piéce 4 16,0063 64,0252
119 |[BAGUE D'ARTICULATION D=60 Piéce 6 31,33 187,98
120 |BAGUE D'ARTICULATION D=60 Piece 4 62,66 250,64
124 |[FERRURE DE RESSORT Piéce 2 151,938 303,876
125 [[FERRURE DE RESSORT ARRIERE Piece 2 258,57 517,14
126 |[[FERRURE DE RESSORT AR Piece 2 222,796 445,592
127 |[[MAIN DE RESSORT GAUCHE Piece 3 89,635 268,905
130 [MAIN DE RESSORT DROITE Piece 3 89,635 268,905
133 PLAQUE 2TROU 120070 Piéce 4 35,4654| 141,8616
134 |EQUERRE DEUX TROUS Piéce 2 8,865 17,73
135 [[ENS RAIDISSEUR DROIT CHASSIS Piéce 1 184,38 184,38
136 [|ENS RAIDISSEUR GAUCHE CHASSIS Piéce 1 184,38 184,38
137 |[FIXATIONS DE SUPERST Piéce 16 312 4992
138 [CALE PLAQUE DE GRUE Piece 2 27,7063 55,4126
139 [[FERRURE GH MULTIFONCTIONS Piéce 1 204,864 204,864
140 |FERRURE DR MULTIFONCTIONS Piéce 1 204,864 204,864
141 [PLAQUE FIXATION GRUE GH Piéce 1 691,429 691,429
142 |PLAQUE FIXATION GRUE DR Piéce 1 691,429 691,429
143 [FERRURE MULTIFONCTION GAUCHE Piece 3 375,586 1126,758
146 |[[FERRURE MULTIFONCTION DROITE Piéce 3 375,586 1126,758
149 |[[BAGUE DE RESSORT Piece 4 41,3775 165,51
150 |ETOQUIAUM 14 |=95 Piece 2 61,545 123,09
151 ||PASTILLE D=65 Piéce 2 8,775 17,55
152 [|RESSORT AV -21.32- Piéce 2 870,57 1741,14
153 JRESSORT AV -2L- ETR=1835 Pigce 2 450,759 301,518
154 [ETOQUIAU M16X1 50L 50 D 24 H 16 Piéce 2 21,2225 42,445
155 [BAGUE D'ARTICULATION D=60 Piece 12 31,33 375,96
156 (|BAGUE D'ARTICULATION D=60 Piéce 4 62,66 250,64
162 [RESSORT A LAMES 181590 Piece 2 454,984 909,968
163 |[[RESSORT A LAMES 181590 Piece 2 909,968| 1819,936
164 |RESSORT A LAMES 1815 90 Piéce 2 496,421 992,842
165 [JUMELLE FIX SUSP AV Piéce 4 103,058 412,232
166 |[JUMELLE FIX SUSP AV Piece 4 25,7644| 103,0576
167 [HUMELLE FIX SUSP AV Pitce 4 ] /1'03,058 412,232
168 [BAGUE LISSE D INT=24 Piéce 4 ", 6,45125 25,805
169 [|BAGUE LISSE D INT=24 Piece 12,9025 25,805




171 |RONDELLE PLATE 24-60 EP 4 ACSTD Piéce 8 7,6375 61,1
172 |RONDELLE PLATE 24-60 EP 4 ACSTD Piece 4 1,90938 7.63752
174 [JUMELLE DE RESSORT Pigce 4 9,30313| 37,21252
175 |GUIDE-ETRIER LAG=80 Pigce 2 152,85 305,7
176 (|ETRIER M 20X1,50 =174 LAG=82 Pigce 2 49,17 98,34
177 |[CALE DE CHASSE GH Pigce 1 84,345 84,345
178 |CALE DE CHASSE DR Piéce 1 84,345 84,345
179 |[GUIDE ETRIER SPS MEC Pigce 2 98,6213 197,2426
180 (|GUIDE ETRIER SPS MEC Piéce 2 197,243 394,486
181 JETRIER LAGY0O LG170 M20X1,5 Piece 2 62,7525 125,505
182 |ETRIER LAG90 LG170 M20X1,5 Piéce 2 125,505 251,01
183 ||[ETRIER LAG90 LG220 M20X1,5 Pidce 2 68,775 137,55
184 [|ETRIER LAGS0Q LG220 M20X1,5 Piéce 2 137,55 275,1
185 [[ETRIER 24X2 090 LG385 Piece 4 133,348 533,392
186 (RONDELLE Piéce 3 6,63 53,04
187 [[RONDELLE Piéce 8 0,82875 6,63
188 [[GUIDE-ETRIER GH Pigce 1 230,19 230,19
189 [GUIDE-ETRIER DR Piece 1 230,19 230,19
190 {BRIDE RESSORT AV Pigce 2 359,4 718,8
191 [ETRIER DE RESSORT M20X150 L=260 Pigce 2 74,9125 149,825
192 |BUTEE DE CHOC H=100 Piece 2 191,1 382,2
193 ||BUTEE DE CHOC H=100 Piece 2 95,55 191,1
194 |[BUTEE DE CHOC H=100 Piéce 2 191,1 382,2
195 RFERRURE BUTEE SPS AV MEC Piéce 2 78,8125 157,625
196 [[FERRURE BUTEE SPS AV MEC Pigce 2 157,625 315,25
197 |CALE SUSP. EP=40 164 Piéce 2 9,96125 19,9225
198 |FERRURE DE BUTEE Pigce 2 30,095 60,19
199 (BUTEE DE CHOCS Pigce 2 74,97 149,94
200 |[BUTEE SUSPENSION AV H=22 Piece 2 40,6088 81,2176
201 (BUTEE SUSPENSION AV H=22 Piéce 2 81,2175 162,435
202 |AMORTISSEUR AY 685/410 Piéce 2 117,915 235,83
203 [[SUPPORT AMORTISSEUR GH Piece 2 30,3144 60,6288
205 [ISUPPORT AMORTISSEUR DR Pigce 2 30,3144 60,6288
207 ISUPPORT AMORTISSEUR Piece 2 243,27 486,54
208 [[AMORTISSEUR AV ETR=408/663 Piece 2 99,375 198,75
209 J|AMORTISSEUR AV ETR=408/663 Piece 2 198,75 397,5
210 |AMORTISSEUR AY 722-487 Piece 2 84,345 168,69
211 [SUPPORT Pigce 2 15,7463 31,4926
212 [|BAGUE LISSE 20,2X50 -22 Piece 2 6,585 13,17
213 [ARTICULATION STABILISATEUR AVANT D48 M20 Pigce 4 22,5825 20,33
214 [[ARTICULATION STABILISATEUR AVANT D48 M20 Piéce 4 90,33 361,32
215 {BIELLE STAB AV ETR=440 Pigce 2 366,435 732,87
216 |BIELLE STAB AV ETR=440 Piece 2 732,87 1465,74
217 [[ARTICULATION D=20/45 L=66 Pigce 4 25,095 100,38
218 |DEMI PALIER POUR STABILISATEUR Piece 4 144,72 578,88
219 |DEMI PALIER POUR STABILISATEUR Piece 4 36,18 144,72
220 |[BARRE STAB AV D=41 Piece 2 291,39 582,78
222 VIS SPEC M8X1,25 L=50 ZN-FE Piece 2 3,84875 7.6375
223 (VISSPEC M8X1,25 L=50 ZN-FE Piéce 2 1,90938 3,81876
Piéce 2

224

FERRURE GH STABILO AV

204,18

408,36




226 ||BIELLE STAB AV ETR=275 Piéce 2 154,164 308,328
227 |BIELLE STAB AV ETR=275 Piéce 2 77,0819 154,1638
228 |PALIER SUPPORT STAB AV Piece 2 a1 182
229 ||PALIER SUPPORT STAB AV Piéce 2 45,5 91
230 ||BIELLE STABILO AV Piece 2 587,37 1174,74
231 ||PALIER STABILO AV Piéce 2 136,935 273,87
232 | BAGUE CTC STABILO Piece 2 33,8975 67,795
233 |SUPPORT STAB AV GH Piéce 2 231,221 462,442
235 |SUPPORT STAB AV DR Piece 2 231,221 462,442
237 J[PALIER BARRE STAB AV Piéce 2 173,875 347,75
238 [IPALIER BARRE STAB AV Piece 2 86,9375 173,875
241 JCOLLIER SERRAGE D=45 Piece 2 36,3025 72,605
242 JCOLLIER SERRAGE D=45 Pigce 2 18,1513 36,3026
243 IBAGUE CAOUTCHOUC 41X58 L55 Piéce 2 57,6875 115,375
244 {BAGUE CAQUTCHOUC 41X58 L55 Piéce 2 28,8438 57,6876
245 §BAGUE CAOUTCHOUC 43X68 LS55 Piéce 2 49,5625 99,125
246 (BAGUE CAOQUTCHOUC 43X68 L55 Pigce 2 24,7813 49,5626
247 (SUPPORT STABILISATEUR AVANT Piéce 2 52,39 104,78
248 |[SUPPORT STABILISATEUR AVANT Pigce 2 26,185 52,39
249 |[BARRE STABILISATRICE D=43 Piéce 1 297,521 297,521
250 [|BARRE STABILISATRICE D=43 Piéce 1 297,521 297,521
251 |BARRE STABILISATRICE D=45 Piece 1 314,096 314,096
252 J|BAGUE DE RESSORT Piéce 2 67,32 134,64
253 ||[ETRIER RESSORT AR {5(010383921) Pigce 2 30,0975 60,195
257 §1ERE LAME -1-1660 Pigce 2 370,185 740,37
258 (2EME LAME -L-1620 Piéce 2 686,97 1373,94
259 |3EME LAME -1-1340 Piéce 2 261,555 523,11
260 |4EME LAME -L-1100 Piece 2 490,98 981,96
261 |SEME LAME -L-950 Piece 2 244,725 489,45
262 6EME LAME -L-800 Piéce 2 442,17 384,34
264 [RIVET PLEIN TTE F. D.10 L.20 Piece 2 1,1625 2,325
265 [|[RESSORT SUSPENSION AR Piéce 2 486,165 972,33
266 IBRIDE DE RESSORT Piéce 4 40,6088 162,4352
267 {ECROUH M12X175-10.8 AC10 PH Pigce 2 1,495 2,99
268 |[[ECROU FREIN EMBASE M10*11 CL10 Y1000-4 Piéce 4 0,3375 1,35
269 [ARTICULATION RESSORT AR Piéce 2 130,243 261,886
270 JARTICULATION RESSORT AR Piece 2 65,4713 130,9426
271 ||RESSORT AR 1743/090 Pidce 2 1937,62 3875,24
272 |RESSORT AR 1743/090 Piece 2 968,809 1937,618
273 ||RESSORT A LAMES Piece 2 1374,07 2748,14
274 || CALE CAOUTCHOUC Pigce 4 30,7913 123,1652
275 ||RESSORT AR Piéce 2 1034,12 2068,24
276 |ENTRETOISE AR Piéce 2 33,975 67,95
277 |ENTRETOISE 13X16 L102 CL380 Piéce 2 35,04 70,08
278 ||PATIN MAIN RESSORT N 2 Piéce 2 42,6225 85,245
279 |ENTRETOISE 16X22-97 Piéce 2 16,5425 33,085
280 |ENTRETOISE 16X22-97 Piece 2 8,27125 16,5425
281 |[ECROU DRH M10X1509 AC8 525 Piece 4 / 1,59 6,36
282 |ECROU DRH M12X125 Piéce %/ 0,2625 0,525
283 ||[ETRIER DE SUSPENSION LG 390 Piéce 578,34 2313,36




284 ||ETRIER DE RESSORT LG 455 Piéce 4 161,34 645,36
285 [|AXE LISSE 20H6 LG30 CL580 SANS Pidce 2 15,915 31,83
286 [GUIDE-ETRIER Piece 2 149,79 299,58
287 [IBRIDE STAB RESS GH Piéce 1 141,855 141,855
288 [BRIDE STAB RESS DR Piece 1 143,063 143,063
289 JCONTRE-ECROUHEMB M12X175-13,8 Piéce 16 0,5475 8,76
290 [PLAQUE DE FIXATION Pigce 4 612,95 2451,8
291 (ICALE SUR PONT AR Piece 2 137,491 274,982
292 |SUPPORT GH AMORTISSEUR Piéce 1 796,348 796,348
293 |SUPPORT DR AMORTISSEUR Piece 1 796,348 796,348
294 |GUIDE-ETRIER SPS MEC Piéce 2 46,2475 92,495
295 |GUIDE-ETRIER SPS MEC Piéce 2 23,1238 46,2476
296 ||CALE BRIDAGE -EP-20 190X89 Piéce 4 343,168 1372,672
297 |OBTURATEUR CAOUTCHOUC Piéce 4 1,11313 4,45252
298 [RESSORT CAQUTCHOUC Piece 4 961,025 3844,1
299 [LOQUET FIXATION DE PLOT SUSPENSION Pigce 8 14,4381 115,5048
300 |ETRIER M24X3,00 L=500 LAG=90 Piéce 4 372,418 1489,672
301 |ETRIER M24X3,00 L=577 LAG=90 Piéce 4 97,845 391,38
302 |CALE DE FIXATION RECTANGULAIRE 150X200 Piéce 4 609,635 2438,54
303 |SUPPORT STAB AR Piéce 2 228,634 457,308
304 [SUPPORT GH Piece 1 201,305 201,305
305 jCONSOLEDR ... Piece 1 201,305 201,305
306 [[CALE SUSPENSION Piéce 2 365,349 730,698
307 [IDOUILLE ENTRETOISE Piece 16 20,8 332,8
308 |RENFORT DE SUPPORT Piece p 224,07 448,14
309 ||BUTEE DE CHOC AR Pigce 2 314,575 63,15
310 |BUTEE DE CHOC H=40 Piece 2 31,6063 63,2126
311 |BUYEE DE CHOC H=40 Piéce 2 63,2125 126,425
312 ||VIS A EMBASE M12*30 Pigce 4 1,08875 4,355
313 ||VIS A EMBASE M12*30 Piéce 4 4,355 17,42
314 |FERRURE SUPPORT DE BUTEE Piéce 2 22,295 44,59
315 |FERRURE SUPPORT DE BUTEE Piace 2 44,59 89,18
316 |RESSORT CAOQUTCHOUC CREUX Piece 8 7,45875 59,67
318 J|PLAQUE 2 TROUS 100X60 ALU Piéce 4 17,1031 68,4124
320 |[[FERRURE SUPPORT DE BUTEE Piece 2 58,565 117,13
321 |[FERRURE SUPPORT DE BUTEE Piéce 2 29,2825 58,565
322 |BUTEE DE SUSPENSION Pigce 4 361,335 1445,34
323 |FERRURE SUPPORT DE BUTEE Piéce 2 40,6088 81,2176
324 |FERRURE SUPPORT DE BUTEE Piéce 2 81,2175 162,435
325 ||CALE Piéce 2 77,0819 154,1638
326 |TRAVERSE AMORTISSEUR Pidce 1 230,085 230,085
327 |AMORTISSEUR 702-412 Pigce 2 140,685 281,37
328 |AMORTISSEUR 702-412 Piéce 2 281,37 562,74
329 (SUPPORT AMORT AR Piece 2 239,509 479,018
330 |SUPPORT AMORT AR Piece 2 479,018 958,036
331 ||AMORTISSEUR ESSIEU ARRIERE 700-445 Piéce 2 72,75 145,5
332 |SUPPORT BARRE STABILISATRICE Piéce 2 315,03 630,06
333 (1/2 BIELLETTE -ETR-184 EP10 Piece 4 /§7,345 348,38
334 ||1/2 BIELLETTE -ETR-225 Piéce 4 7~ 371,13 1484,52
335 |BARRE STAB ARRIERE D38 Piece % 561,435 561,435




336 |[EQUERRE RENFORT LOCAL Piece 2 47,97 95,94
337 ||ARTIBLOC D=20X45 L=66X60 Piéce 2 22,4925 44,985
338 |BAGUE STAB AR D=38/80L=76 Piece 2 36,81 73,62
339 |BAGUE STAB AR D=38/65 L=74 Piaéce 2 81,09 162,18
340 |VIS H EMBASE M14*100 CL10.9 Y1000-4 Piece 4 1,6575 6,63
341 KARTICULATION Piace 4 233,838 935,352
342 [BAGUE EN CAQUTCHOUC D=64 Piece 4 30,9644| 123,8576
343 ||BAGUE D 16 3X18-25 Piece 4 35,4375 141,75
344 ||BAGUE D 16 3X18-25 Piéce 4 8,85938| 35,43752
345 |DEMI-PALIER D 70 Piece 4 116,058 464,232
346 |DEMI-PALIER D 70 Piéce 4 29,0144 116,0576
347 |[BARRE STABILISATRICE Piece 1 1267,16 1267,16
348 |BAGUE CAOUTCHOUC Piéce 2 34,7263 69,4526
349 |SUPPORT BARRE STAB Piéce 2 719,193| 1438,386
350 (SUPPORT PALIER Pigce 2 14,0075 28,015
351 ||BARRE STABILO AR D=50 Piece 2 1051,68 2103,36
353 ||PALIER STABILO AR D 50 Piece 4 152,165 608,66
354 ||PALIER STABILO AR D 50 Piece 4 38,0413 152,1652
355 |[BIELLE STABILO AR Piece 2 379,568 759,136
356 |(BIELLE STABILO AR Piéce 2 189,784 379,568
357 ||SUPPORT STABILO AR Piece 2 105,495 210,99
358 ||VIS H M24X200 L260 AC10.9 Piece 2 35,3113 70,6226
359 ||GUIDE ETRIER DE RESSORT Piéce 2 120,916 241,832
360 {§BAGUE CAQUTCHOUC Piéce 4 473,72 1894,88
361 |ETRIER DE RESSORT Piéce 4 78,65 314,6
362 |ENTRETOISE 16,5X35-30 Piéce 8 200,1 1600,8
363 [ENTRETOISE 20,5X35-30 Piece 4 25,0125 100,05
364 [FERRURE PIVOT DE BOGIE Piéce 2 722,508 1445,016
365 |[[BERCEAU ARTICULATION PIVOT Piace 2 214,646 429,292
366 [[CONE Piéce 2 71,11 142,22
367 VIS A TETE HEXAGONALE M20*80 Piéce 8 5,01313 40,10504
368 |FERRURE DE FIXATION SUR CHASSIS Piéce 2 452,416 904,832
369 ||GOUJON M18X150L73 10.9 PHOS Piece 8 6,78438| 54,27504
370 (FERRURE SUPPORT Piece 2 222,796 445,592
371 ||KIT REPARATION BIELLE INF Piece 8 319,248 2553,984
372 |TIRANT V -ETR-670........... Piece 2 878,475 1756,95
375 |[BIELLE DE REACTION Piece 4 1130,19 4520,76
376 |[CONSOLE Piéce 2 84,0125 168,025
377 JCROCHET COFFRE BATTERIES Pigce 2 26,13 52,26
378 [vercu Piéce 2 3,735 7,47
379 [ENTRETOISE 31320 Pieéce 12 25,425 305,1
380 HENTRETOISE 31320 Piece 6 4,2375 25,425
382 URESSORT COMPRES.D=8,5%2,5 L=13 Piece 2 4,74 9,48
383 JFIXATION BATTERIES 10499757 Piéce 1 59,4975 59,4975
384 |SUPPORT OMEGA COFFRE BATTERIE Piece 1 20,9138 20,9138
385 [CROCHET COFFRE BATTERIES Piece 2 6,48375 12,9675
386 [|[CROCHET COFFRE BATTERIES Piéce 2 3,24188 6,48376
387 [CROCHET COFFRE BATTERIES Piéce 2 6,48375 12,9675
388 [[GOUPILLE COFFRE BATTERIES Piece 4 /6,17875 0,715
389 |GOUPILLE COFFRE BATTERIES Piece 2 - 0,3575 0,715




464

VESTE LUMINESCENTE

391 |GOUPILLE FENDUE 6,3X56 1325-00 Pigce 2 0,47125 0,9425
392 |FOURCHETTE COFFRE BATTERIES Piéce 4 14,7388 58,9552
393 |FOURCHETTE COFFRE BATTERIES Piéce 2 7,36938( 14,73876
395 JRIVETCREUL353D34-4 Piece 2 0,8125 1,625
396 |RIVETCREUL353D34-4 Pigce 2 1,625 3,25
397 [RIVETCREUL353D34-4 Piéce 2 0,8125 1,625
398 (CAPOT PROTECTION BATTERIES Piece 3 200,257 600,771
401 YSUPPORT COFFRE BATTERIE EN Z Piece i 33,5075 33,5075
402 ||ETRIER VERROUILLAGE 190A L 530 Pigce 2 30,7288 61,4576
403 [ETRIER VERRCUILLAGE 190A L 530 Piece 2 15,3644 30,7288
404 ||ETRIER VERROUILLAGE 190A L 530 Piece 2 30,7288 61,4576
405 |[COUVERCLE COFFRE A BATTERIES Piéce i 200,257 200,257
406 |TIRANT SERRAGE BATTERIES Piece 12 13,95 167,4
407 (TIRANT SERRAGE BATTERIES Piece 6 2,325 13,95
409 ||COFFRE A BATTERIE Piéce 3 395,224 1185,672
412 (COFFRE A BATTERIE Piéce 1 559,406 559,406
413 {RONDELLE PLATE 8,25%16 -2 4.8 551G5 Piéce 4 0,63 2,52
415 |ENTRETOISE D11X14 H5,5. Piece 1 6,345 £,345
416 |[TUBE DE MANQEUVRE Piece 1 116,618 116,618
417 |SUPPORT ROUE SECCU Piéce 1 325,425 325,425
418 |CORDELETTE D 7 L 1150 (980KG) piece 1 11,6175 11,6175
419 [RESSORT COMPRESSION Pigce 1 8,865 8,865
420 (ENSEMBLE SUPPORT CRIC Piéce 1 72,105 72,105
421 [SUPPORT PALONNIER Piéce 1 122,13 122,13
422 ||RESSORT COMPRESSION Piéce 1 2,85 2,85
423 |GOUPILLE FENDUE 6,3X56 1325-00 Piece 1 0,47125 0,47125
424 |ECROU DRH M10X150 9 ACS 525 Piace 1 0,3975 0,3975
425 {PORTE-RQUE DE SECOURS LONG Piece 2 725,278] 1450,556
427 (ECRCOU DE ROUE M22X150 GRIS Piéce 2 2,07188 4,14376
428 [viS H EMB M10X150 130 10.9 SA3 Pigce 1 2,835 2,835
429 ||BROCHE Piéce 2 39,195 78,39
431 JBROCHE Piéce 3 1,53 4,59
433 JETRIER TETE DE CRIC Pigce 2 1,53 3,06
435 ||[ETRIER TETE DE CRIC Piéce 3 65,7975 197,3925
438 |CHAINETTE ASSEMBLEE Pigce 2 13,665 27,33
439 [|BARRE -CDE-PPE- -L-630 Piéce 2 43,7325 87,465
441 |CLE SIX PANS DE 33 Pigce 2 46,89 93,78
443 |CRIC HYDRAULIQUE Pigce 3 209,1 627.3
446 |MANILLE DE REMORQUAGE Piéce 2 43,335 86,67
447 |ENS BROCHE ET CHAINETTE Piece 2 84,315 168,63
448 |[TOURNEVIS COMBINE Piece 3 18,3875 55,1625
451 (ISUPPORT PCRTE-RQUE Piéce 1 185,234 185,234
452 HCOFFRE A CRIC ANTIVOL Piace 1 99,45 99,45
453 VIS H M6X1.00 -LG-16 Piéce 4 1,35 5,4
454 |RACCORD ADAPT FLEXIBLE M16X150 Piece 2 52,9263 105,8526
456 |SACOCHE PORTE-QUTILS Pigce 2 20,71 41,42
458 {SACOCHE PORTE-QUTILS Piéce 3 38,505 115,515
461 JICLE HEXAGONALE MATE Piece 2 ‘ESYS 4,075
463 |[TOURNEVIS Pigce 1 3,1875 3,1875

Picce 4%7,7625 31,05




468 |[TRIANGLE DE PRESIGNALISAT Piace 4 13,77 55,08
472 |[EPINGLE/BROCHE REMORQUAGE AV Pigce 4 3,78 15,12
476 |POIGNEE REMORQUAGE AV Pidce 4 135,923 543,692
480 |ECROU DRH M10X150 9 AC8 S2S Pidce 2 0,3975 0,795
481 |CHAPE DE REMORQUAGE ARRIERE Piace 2 100,303 200,606
483 ||AXE DE CHAPE DE REMORQUAGE Pigce 2 74,2625] 148,525
485 |RENFORT TRAVERSE ARRIERE Piéce 2 129,326] 258,652
487 |[MOTEUR ELECTRIQUE 24 VOLTS Piece 1 1721,89] 1721,89
488 |[PORTE CHARBONS EQUIPE Piece 1 228,714 228,714
489 |RONDELLE ACIER CALAGE FREIN Pidce 1 73,6525 73,6525
490 JROULEMENT ABILLES ............. Piece 1 67,7925] 67,7925
491 {BOUCHON D'OBTURATION FLASQUE Piece 1 34,7969 34,7969
493 JMANCHON ACCOUPLEMENT FREIN-MOTEU Pidce 6 1674,39] 10046,34
494 JCOUSSINET NYLON DE FLASQUE Piece 1 50,7675 50,7675
495 J[COUSSINET NYLON DE FLASQUE Piece 2 101,535 203,07
496 [[VIS CHC BARRES DE JONCTION Piece 16 60,2025 963,24
498 [FLASQUE COTE MOTEUR Piece 1 647,02 647,02
499 |[BARRE DE JONCTION Pidce 3 159,63 478,89
500 |BARRE DE JONCTION Piece 3 478,89  1436,67
501 |[BAGUE AF 101X124X6,4 -NITRILE Pigce 1 39,135 39,135
502 |[BAGUE AF 101X124X6,4 -NITRILE Pidce 2 78,27 156,54
503 [COUSSINET DE TAMBOUR Pidce 1 51,5625] 51,5625
504 [COUSSINET DE TAMBOUR Piece 2 103,125 206,25
505 |[FREIN DE TAMBOUR Piace 1 1188,28] 118828
506 [ENS. RLT + ANNEAU DE BLOCAGE Piece 2 190,688] 381,376
508 |TAMBOUR DE TREUIL Pidce 2 2600,89]  5201,78
509 [TAMBOUR DE TREUIL Piace 1 1300,45]  1300,45
510 [SUPPORT TAMBOUR COTE ENGRENAGE Pidce 3 1530,38] 459114
511 |SUPPORT TAMBOUR COTE ENGRENAGE Piéce 1 510,128] 510,128
512 |JOINT PAPIER CARTER Piece 3 43,2544 129,7632
515 |ARBRE HEXAGONAL D'ENGRENAGE Pidce 1 62,4006 62,4006
516 |ENGRENAGE N@3 Pidce 1 779,057 779,057
517 [MANCHON CANNELE D'ENGRENAGE Pidce 1 601,662] 601,662
518 [ENGRENAGE N@2 Piece 1 456,556| 456,556
519 |SEGMENT D'ARRET DOUBLE DN=145 Piece 1 41,445 41,445
520 [[SAC DE 85 BILLES ACIER Pice 1 79,815 79,815
521 [ENGRENAGE ACCOUPLEMENT Piece 1 209,302 209,302
522 |ENGRENAGE N@1 Piéce 1 408,361 408,361
523 [[COUPELLE CARTER Pidce 1 34,3188] 34,3188
524 |KIT DE DEBRAYAGE Piece 1 225,484] 225,484
525 |[CARTER DE DEBRAYAGE Piéce 1 619,523] 619,523
526 ||VIS HEX CREUX DE TAMBOUR Pidce 3 15,45 46,35
527 [[VIS HEX CREUX DE TAMBOUR Pigce 1 15,45 15,45
528 JCOLLIER MECANIQUE Piece 2 85,6906] 171,3812
529 JADAPTATEUR FREIN Pigce 1 48,11 48,11
530 MANCHON D ACCOUPLEMENT Piece 1 234,81 234,81
531 JFREIN SERIE 12HY Pidce 1 866,745] 866,745
532 [ENGRENAGE N @1 Pidce 1 #3023 234,023
533 |MOTEUR HYDRAULIQUE Piece 1 7 102827 102827
534 1

FLASQUE COTE MOTEUR

Piece

769,83

769,83




535 |MOTEUR D11 330/380 EM-ECO1 EBR-VEB Piéce 1 37171 37171
536 [MOTEUR DXI5 215/190/160 E3 S5 PTO MIDLUM Piéce 1 20820,6 20820,6
537 FIEU DE JOINTS -SUP- **406** Pigce 3 282,665 847,995
540 {JEU JOINTS Piéce 1 138,158 138,158
541 HEU JOINTS Piéce 1 406,523 406,523
542 WEU JOINTS Piéce 3 236,935 710,805
545 ||GOUPILLE CYLINDRIQUE Piéce 3 1,9175 5,7525
548 |BOUCHON SUR BLOC CYLINDRE Piéce 5 11,1719 55,8595
549 HBOUCHON SUR BLOC CYLINDRE Piéce 10 2,23438 22,3438
551 jPICN CYLINDRIQUE D19,8 LG25 EP2,4 Piéce 4 9,88 39,52
552 |IPICN CYLINDRIQUE D19,8 LG25 EP2,4 Piéce 2 4,94 9,88
554 IBOUCHON CONIQUE Piece 2 3,705 7,41
555 |BOUCHON FILETE M14X1.5*9 Piéce 1 1,67375 1,67375
556 [BOUCHON OBTURATEUR Piece 6 3,11188| 18,67128
557 [[BOUCHON FILETE M22X1.5*10 Piece 1 16,4288 16,4288
558 |[BAGUE ETANCHE Piéce 3 0,4725 1,4175
559 |[[BOUCHON CONIQUE M22X1.5%14 Piece 1 8,2875 38,2875
560 BAGUE ETANCHE Piece 1 0,5925 0,5925
561 |CALE REGLAGE Piece 3 3,77813|| 11,33439
564 |ICALE REGLAGE Pigce 3 4,30625) 12,91875
567 J|CALE REGLAGE Pigce 3 4,85875|| 14,57625
570 |PLAQUE DE FERMETURE Piece 1 34,5231 34,5231
571 (PIGNION CYLINDRIQUE Piece 4 2,47 9,88
572 |[PIGNION CYLINDRIQUE Piece 2 4,94 9,88
574 §PLAQUE RENFORT CHASSIS Piece 3 96,7119{ 290,1357
577 [JOINT FIBRE DEUTZ Piéce 1 2,74625 2,74625
578 ||DOUILLE DE CENTRAGE PALIER Piece 10 90,9188 909,188
579 |[COUSSINET Piece 1 50,5538 50,5538
580 |COUSSINET Piéce 4 119,34 477,36
584 |[BLOC CYLINDRES MOTEUR MD11 Piece 3 7960,14] 23880,42
587 ||[BLOC CYLINDRES Piéce 1 5076,83 5076,83
588 (VIS M8X187 Piéce 14 2,48625 34,8075
589 VIS M8X187 Piéce 14 34,8075 487,305
530 {VIS MBX187 Pigce 14 2,48625 34,8075
591 JIOINT TORIQUE D175 Piece 3 7,93013| 23,73039
594 VIS H EMBASE M8*1,25X40 CL8.8 Y 1000-4 Piece 6 0,26813 1,60878
595 (VIS H EMBASE M14%100 CL10.9 Y1000-4 Pigce 12 9,945 115,34
596 (VIS H EMBASE M14*100 CL10.9 Y1000-4 Piéce 6 1,6575 9,945
598 [BAGUE ETANCHEITE DE VILEBREQUIN Piece 3 62,8346( 188,5038
601 |IBAGUE ETANCHEITE 12X150 M8 Pigce 3 12,285 36,855
602 (|BOUCHON DE FERMETURE Piece 3 6,50813] 19,5243%
605 |[COUVERCLE/CARTER VOLANT Piéce 3 3,12 9,36
608 |[BOUCHON ETANCHEITE D39 Piece 1 10,4025 10,4025
609 H|ENTRETOISE CARTER VOLANT MOTEUR Piéce 1 486,476 486,476
610 |VISHEMB M16 L100 AVEC TROU M8 Piece 2 3,315 6,63
6511 |ENTRETOISE 9X14 -41 ACIER FE/ZN Piece 2 2,86 5,72
612 ||COUVERCLE PRISE DE MOUVEMENT AVEC ECRAN Piéce 3 54,4131} 163,2393
615 |CARTER DE VOLANT Piece 1 ,99’2,769 992,769
616 |CARTER DE VOLANT Piece 2 //1852,75 3705,5
618 Piéce 1

VIS A TETE HEXAGONALE SPECIFIC DEUTZ

12,4313

12,4313




£19 [IOINT A LEVRE 130X150X13 Pigce 1 39,0049 39,0049
620 |CARTER DE VOLANT Pidce 1 1593,38( 1593,38
621 [JOINT TORIQUE 25.2 X 19.2 -3 Piece 3 2,14988]  6,44964
624 [[VIS H EMB M8X125 -85 8.8 FE/ZN Pidce 15 3,315 49,725
627 [JOINT SUR CARTER DE DISTRIBUTION Piace 4 9,83125 39,325
628 [JOINT SUR CARTER DE DISTRIBUTION Piece 2 4,91563| 9,83126
630 |PLAQUE DE DISTRIBUTION DXI 11 Piéce 3 659,409 1978227
633 [[COUVERCLE DISTRIBUTION INF Pitce 3 121,063| 363,189
636 [IOINT CAOUTCHOU Pigce 3 12,6263 37,8789
640 IOINT CUIVRE 18X24 EP=1,5 Piace 1 0,567 0,567
641 |BAGUE D'ETANCHEITE 40X1,5 Pigce 3 3,58313| 10,74939
644 [JOINT TORIQUE 42X3,3 Piece F 5,5755 22,302
645 [JOINT TORIQUE 42X3,3 Piace 2 2,78775 5,5755
647 |[CONTRE PLAQUE DE FIXATION Piace 3 25,2769 75,8307
650 |[BOUCHON CUVETTE MD7 Pidce 1 11,9356 11,9356
651 [JOINT CUVETTE HUILE Pitce 3 45,0044 135,0132
654 |BAGUE ETANCHEITE Pigce 3 3,52625| 10,57875
657 |SUPPORT DE FIXATION JAUGE Piece 3 75,6763 227,0289
660 |SUPPORT INTERMEDIAIRE Piace 3 70,3381 211,0143
663 ||BOUCHON M24X150 + JOINT Pidce 3 17,615 52,845
666 |[TUBE REMPLISSAGE HUILE Pidce 3 41,0231 123,0693
669 |[JOINT TORIQUE Piece 3 2,08813]  6,26439
672 |AGRAFFE SERRE-CABLES Pigce 15 4,43625] 66,54375
675 |VIS DE FIXATION CUVETTE HUILE Pigce 36 3,59938| 129,57768
676 |[VIS DE FIXATION CUVETTE HUILE Pidce 18 64,7888| 1166,1984
678 |CARTER D'HUILE MOTEUR Pidce 1 434,013f 434,013
679 [TuYAU Piece 3 19,5081 58,5243
682 [CUVETTE HUILE NU KERAX DXi11 Pigce 3 735,93 2207,79
688 [[JEU DE FLASQUES -REPARATION- 0,3MM Pigce 3 84,9144| 254,7432
691 VIS DE BIELLE MOT M12X1,50 LG73 Pigce 8 15,275 122,2
692 [[VIS DE BIELLE M11X1,5X79,5 Pidce 72 2,52688| 181,93536
693 |[VIS DE BIELLE M11X1,5X79,5 Piace 72 60,645]  4366,44
698 |BIELLE MOTEUR Pidce 4 418,966] 1675,864
699 |[JEU DE COUSSINETS DE BIELLE -STD- Piece 4 88,578 354,312
700 |[JEU COUSSINETS BIELLE -STD- Piece 12 22,3493 268,1916
701 [JEU COUSSINETS BIELLE -STD- Pidce 6 134,096| 804,576
703 [JEU COUSSINETS PALIER -STD- Pidce 14 129,378 1811,292
704 [[JEU COUSSINETS PALIER -STD- Pigce 7 18,4826 129,3782
706 |[JEU COUSSINETS PALIER -REP-0.25 Piace 14 18,4826] 258,7564
707 |JEU COUSSINETS PALIER -REP-0.25 Pidce 7 129,378 905,646
709 |JEU COUSSINETS PALIER -REP-0.5 Piece 14 18,4826 258,7564
710 |[JEU COUSSINETS PALIER -REP-0.5 Pidce 7 129,378] 905,646
712 [JEU COUSSINETS PALIER-REP-1.00 Pidce 14 129,378 1811,292
713 JJEU COUSSINETS PALIER-REP-1.00 Pidce 7 18,4826 129,3782
715 [JEU COUSSINET PALIER -STD- Piace 5 23,7195f 118,5975
716 |[KIT RONDELLES BUTEE Pigce 2 43,9888 87,9776
717 [IEU PALIERS Pitce 18 22,3493 402,2874
718 [JEU PALIERS Pidce 18 134,096 2413,728
723 [JEU PALIERS Pigce 12 Y7 23688 284,256
724 [JEU PALIERS Piece e/{ 142,128 852,768

10




726 |DISQUE DE BUTEE Piéce 7 22,2469| 155,7283
733 JDISQUE DE BUTEE Piece 2 27,9175 55,835
735 |BIELLE Pigce 18 3043,17) 54777,06
736 |BIELLE Pigce 18 507,195 9129,51
741 |VILEBREQUIN Piéce 1 3306,19 3306,19
742 ||PALIER DE VILEBREQUIN Piece 10 88,6844 886,844
744 |COUSSINET DE BIELLE DXi7 Piéce 4 470,73 1882,92
745 (COUSSINET DE BIELLE DXI7 Piéce 4 117,683 470,732
746 JVILEBREQUIN HDE11 Piéce 3 5541,4 16624,2
749 {ROULEMENT PILOT 25X52X15 Piéce 1 10,7025 10,7025
750 |ROULEMENT A BILLES Piéce 3 29,3423 88,0269
753 [COURONNE DE DEMARRAGE Piéce 3 297,278 891,834
756 |VOLANT MOTEUR MD11 Piéce 3 1396,35 4189,05
759 (COURONNE 129 DENTS Piéce 1 90,87 90,87
760 (VIS H A EMBASE M16*1,5*%88 10.9 PHOSPHATE Pigce 12 15,5025 186,03
761 VIS H A EMBASE M16*1,5*88 10.9 PHOSPHATE Piéce 24 1,29188) 31,00512
763 |VOLANT MOTEUR Pigce 1 380,396 380,396
764 ||[VIS BI-HEXAGONALE M12*1.25 X45 CL12.9 Pigce 10 1,57625 15,7625
765 |ER, VOLANT MOTEUR Piéce 3 340,869 1022,607
768 |VIS A EMBASE M12*30 Piece 24 1,08875 26,13
769 VIS A EMBASE M12*30 Piece 12 13,065 156,78
771 |DOUILLE DE CENTRAGE Piéce 4 12,87 51,48
772 FAMORTISSEUR DE VIBRATIONS Pigce 3 1011,08 3033,24
775 |POULIE K=10 D=210 Pidce 3 167,529 502,587
778 |CAPOT Piece 3 257,189 771,567
781 [ETANCHEITE DE VILEBREQUIN Pigce 3 65,4728 196,4184
784 |AMORTISSEUR DE VIBRATIONS Piéce 1 527,987 527,987
785 |ViS HEXALOBE M16*1,5X80 CL10.9 PHOSPHATE Piéce 4 3,825 15,3
786 FCIRCLIP AXE PISTON Pigce 24 24,57 589,68
787 ||CIRCLIP AXE PISTON Piéce 12 2,0475 24,57
789 [JOINT TORIQUE MF5 Piece 3 12,0173 96,1384
790 |AXE DE PISTON MOTEUR Pigce 6 241,891 1451,346
791 [|AXE DE PISTON MOTEUR Piece 6 40,3151 241,8906
792 |AXE DE PISTON MOTEUR Pigce 6 241,891 1451,346
793 {AXE DE PISTON MD5/MD7 Piéce 4 30,0195 120,078
794 [JEU DE SEGMENTS Pigce 4 64,4648 257,8592
795 |[CIRCLIPS MD5/7 Piéce 8 1,17813 9,42504
796 |JEU DE SEGMENTS DXI11 Piéce 12 56,1173 673,4076
797 |JEU DE SEGMENTS DXI11 Pigce 6 336,704) 2020,224
799 |UNITE CYLINDRE MOTEUR MD11 Piéce 12 1817,63l 21811,56
800 (UNITE CYLINDRE MOTEUR MD11 Piece G 302,938 1817,628
802 [KIT BAGUE MD11 USQ4/US07/US10/E5 Piece 12 65,2031| 782,4372
803 [KIT BAGUE MD11 US04/US07/US10/ES Piéce 6 391,219 2347,314
805 |UNITE CYLINDRE DXI11 Piéce 12 1817,66 21811,92
806 |UNITE CYLINDRE DX111 Piece 6 302,943 1817,658
808 [KITS JOINTS TORIQUES **375** Pigce 12 24,6566| 295,8792
809 |KITS JOINTS TORIQUES **375** Piece 6 147,94 887,64
811 [JEU CHEMISES DE CYLINDRES Piece 4 ,988,974| 3955,836
812 jBOUCHON Piéce 10 3,5925 35,925
813 Piece 5 17,5625 89,8125

BOUCON

11




815 JJOINT CUIVRE 10X16 -1 Piéce 3 0,51188 1,53564
818 |JEU DE 4 JOINTS TORIQUES Piéce 12 25,2315 302,778
819 |JEU DE 4 JOINTS TORIQUES Piéce 6 4,20525 25,2315
821 [JOINT TORIQUE D24 Piéce 3 2,18925 6,56775
824 (BOUCHON HEXAGONAL M10X1*8 Piece 3 2,03125 6,09375
827 ||SUPPORT SUR BLOC CULASSE Pigce 3 2,03938 6,11814
830 [BOUCHON M10X100 SPECIAL L9 5.8 FE/ZN Pigce 3 1,54375 4,63125
833 [BOUCHON M14X1.5KSPECIAL*11.5 Piece 4 1,885 7,54
835 [BOUCHON M14X1.5KSPECIAL*11.5 Piéce 2 3,77 7,54
836 (BOUCHON SUR CULASSE Piéce 3 6,88188) 20,64564
839 LVISH M12*25..... Piéce 4 2,3725 9,49
840 |BOUCHON CONIQUE Piece 1 1,56813 1,56813
841 ||JOINT TORIQUE Piéce 1 0,10238 0,10238
842 HOINT CULASSE Piece 3 109,817 329,451
845 |JOINT TORIQUE -D-36,2X3 Piéce 3 3,3705 10,1115
848 |SIEGE DE SOUPAPE ECH Pigce 24 37,0988 890,3712
850 |SIEGE DE SOUPAPE ECH Piece 12 445,185 5342,22
851 |SIEGE DE SOUPAPE ADM Piéce 24 35,3763| 849,0312
852 ||SIEGE DE SOUPAPE ADM Piéce 12 424,515 5094,18
854 jOBTURATEUR 25MM Pigce 4 16,64 66,56
855 (GUIDE DE SOUPAPE Piéce 16 7,02813| 112,45008
856 VIS EMB H M16X200 L1135 10.9 555 Pidce 4 45,0775 180,31
857 |VISEMB H M15X200 170 10 9 555 Piéce 14 12,5856§ 176,1984
858 JOREILLE DE LEVAGE Piéce 2 27,4463 54,8926
859 ||PLAQUE D'IDENTIFICATION Piece 1 83,4825 8,4825
860 [/OINT COUVRE CULASSE Piéce 1 29,8269 29,8269
861 [JOINT TORIQUE 24X 2 Pigce 4 1,34663 5,38652
862 HOBTURATEUR DE CULASSE Piéce 4 14,2675 57,07
863 |GOUPILLE TUBULAIRE 20*20 Pidce 2 0,60125 1,2025
864 [|JOINT COUVRE CULASSE Piéce 3 50,8219| 152,4657
867 (VIS COUVRE CULASSE Piéce 11 5,63875| 62,02625
868 JSIEGE DE SOUPAPE Piéce 8 11,1556 89,2448
869 ||SIEGE DE SOUPAPE Piece 8 89,245 713,96
870 ||OBTURATEUR CULASSE Pigce 1 3,75375 3,75375
871 |JOINT DE CULASSE DXi5 Piece 1 52,6888 92,6888
872 |JOINT DE CULASSE MD5 Piéce 1 92,6888 92,6888
873 #COUVRE CULASSE Piéce 3 226,444 679,332
876 |DOUILLE INJECTEUR Piece 4 21,2225 84,89
877 {GUIDE DE SOUPAPE Pigce 48 460,98 22127,04
878 |GUIDE DE SOUPAPE Piéce 24 19,2075 460,98
880 ||COUVRE CULASSE DXI7 Pigce 1 234,163 234,163
881 |[JOINT Pigce 12 15,015 180,18
882 IJOINT Piece 6 2,5025 15,015
884 ||VISH EMBASE M16*200 CL10.9 PHOSPHATE Piece 26 1,7225 44,785
885 [[VISH EMBASE M16*200 CL10.9 PHOSPHATE Piéce 26 44,785 1164,41
| 886 |VISH EMBASE M16*200 CL10.3 PHOSPHATE Piéce 26 1,7225 44,785
887 |CULASSE Piéce 1 2805;25 2805,25
888 |CULASSEDXI11E3,4,5 Piéce 3 AIG,GI’ 12350,01
891 |BOQUCHON D29 Pigce 36 Y 6,29688| 226,68768
892 |BOUCHON D29 Piece 1&%113,344 2040,192

12




894 |BOUCHON D50 Pidce 12 37,7813 453,3756
895 |BOUCHON D50 Pidce 5 6.29688] 37,78128
897 |DOUILLE D'INJECTEUR Pidce D 24,2206|  290,6472
898 |DOUILLE D'INJECTEUR Piace 6 145.324] 871,944
900 |[BILLE DIAM.7,938 Pidce 36 0,1625 5,85
903 |RONDELLE 8,4X18X2 Pidce 4 0,715 2,86
904 |RONDELLE 8,4X18X2 Pigce 2 0,3575 0,715
306 |JOINT TORIQUE 15.1X 10.3 2.4 Piace 24 1,44113| 3458712
307 [JOINT TORIQUE 15.1X 10.3 -2.4 Piace 12 17,2935| 207,522
909 |BOUCHON SUR AXE CULBUTEUR Piece 4 3.07125] 12,285
910 |BOUCHON SUR AXE CULBUTEUR Pidce 2 1,53563|  3,07126
912 VIS SPECIALE M10X14 Pizce 6 0,70688|  4,24128
913 |ViS SPECIALE M10X14 Piece 6 4,24125| 25,4475
514 | VIS SPECIALE M10X14 Picce 6 0,70688| 4,24128
915 |VIS GRAIN CULBUTEUR Piace 12 19,5488| 234,5856
916 |VIS GRAIN CULBUTEUR Pidce 6 3.25813| 19,54878
918 |VIS GRAIN DE CULBUTEUR INJECT. Piece 12 2,9575 35,49
519 | V1S GRAIN DE CULBUTEUR INJECT. Piace 6 17,745] 106,47
921 |[CALE DE REGLAGE 2,00MM EBR-VEB Pizce 3 5135 15,405
927 |CALE DE REGLAGE 2,10MM EBR-VEB Pitce 3 5.135] 15,405
930 |CALE DE REGLAGE 2,15MM EBR-VEB Pidce 3 5,135 15,405
933 |[CALE DE REGLAGE 2,20MM EBR-VEB Picce 3 5135 15,405
936 |CALE REGLAGE 2,25MM EBR-VEB Piace 3 5.135] 15,405
339 |CALE DE REGLAGE 2,30MM EBR-VEB Pidce 3 5135 15,405
342 |CALE DE REGLGE 2,35MM EBR-VEB Picce 3 5,135 15,405
945 |CALE DE REGLAGE 2,40MM EBR-VEB Piece 3 2,9075| 14,7225
943 |CALE DE REGLAGE 2,45MM EBR-VEB Pidce 3 4615 13,845
351 | CALE DE REGLAGE 2,50MM EBR-VEB Pidce 3 4,615] 13,845
554 |CALE DE REGLAGE 2,55MM EBR-VEB Pidce 3 4,615| 13,845
957 |[CALE DE REGLAGE 2,60MM EBR-VEB Piace 3 4,615 13,845
960 | CALE DE REGLAGE 2,65MM EBR-VEB Piece 3 2,6150 13,845
963 |CALE DE REGLAGE 2,70MM EBR-VEB Piace 3 4,03 12,09
966 |CALE DE REGLAGE 2,75MM EBR-VEB Piece 3 2,03 12,09
969 |CALE DE REGLAGE 2,80MM EBR-VEB Piece 3 4,03 12,09
972 | CALE DE REGLAGE 2,85MM EBR-VEB Piace 3 4,03 12,09
975 |CALE DE REGLAGE 2,00MM EBR-VEB Pitce 3 4,03 12,09
978 |CALE DE REGLAGE 2,95MM Pigce 3 4,03 12,09
981 |CALE DE REGLAGE 3,00MM Piece 3 4,03 12,09
984 |CALE DE REGLAGE 3,05MM EBR-VEB Picce 3 2,03 12,09
987 |CALE DE REGLAGE 3,10MM EBR-VEB Piace 3 2,03 12,09
990 |CALE DE REGLAGE 3,15MM EBR-VEB Piece 3 4,03 12,09
393 |CALE DE REGLAGE 3,20MM EBR-VEB Piece 3 5135 15,405
996 |CALE DE REGLAGE 3,25MM EBR-VEB Piace 3 5,135 15,405
599 | CALE DE REGLAGE 3,30MM EBR-VEB Piece 3 5,135 15,405
1002 |CALE DE REGLAGE 3,35MM EBR-VEB Piece 3 5,135] 15,405
1005 [CALE DE REGLAGE 3,40MM EBR-VEB Pidce 3 5135 15,405
1008 |CALE DE REGLAGE 3,45MM Piece 3 5,135 15,405
1011 |CALE DE REGLAGE 3,50MM EBR-VEB Pitce 3 %5 135] 15,405
1014 |CALE DE REGLAGE 3,55MM EBR-VEB Piace 3 |27 5135 15405

Pizce 3 74~ 5135 15405

1017

CALE DE REGLAGE 3,60MM EBR-VEB

13




1020 [CALE DE REGLAGE 3,65MM EBR-VEB Picce 3 5,135 15,405
1023 |[CALE DE REGLAGE 3,70MM EBR-VEB Piece 3 5135] 15,405
1026 |[CALE DE REGLAGE 3,75MM EBR-VEB Piéce 3 5135 15,405
1029 |[CALE DF REGLAGE 3,80MM EBR-VEB Pidce 3 5135 15,405
1032 |[CALE DE REGLAGE 3,85MM EBR.VEB Pigce 3 5135] 15,405
1035 | CALE DE REGLAGE 3,90MM EBR-VEB Pidce 3 5135 15,405
1038 | CALE DE REGLAGE 3,95MM EBR-VEB Picce 3 5,135 15,405
1041 [BAGUE ETANCHEITE Pigce 4 184275 7,371
1042 |BAGUE ETANCHEITE Pigce 2 3,6855 7,371
1044 [ECROU SPECIAL M12X125 Piece 6 6,77625] 40,6575
1045 [ECROU SPECIAL M12X125 Picce 12 1,12938] 13,55256
1047 [RESSORT SOUPAPE ADM Pidce 48 108,03]  5185,44
1048 [RESSORT SOUPAPE ADM Pigce 24 2,50125] 108,03
1050 | GICLEUR CULBUTEUR INJECTEUR PPE Pigce 24 1,5275 36,66
1051 | GICLEUR CULBUTEUR INJECTEUR PPE Piece 12 1833] 219,96
1053 | VIS SPECIALE H EMBASE M14 LG 123 Pigce 28 143325]  4013,1
1054 | VIS SPECIALE H EMBASE M14 LG123 Pigce 14 10,2375] _ 143,325
1056 JJOINT DE QUEUE DE SOUPAPE Piece 16 2,655 42,48
1057 | DEMI CLAVETTE Piece 32 33,264] 1064,448
1058 VIS DE FIXATION M8 LG100 Piace 10 2,15313] 21,5313
1059 | COUPELLE DE RESSORT 10.3X35 Piece 72 571725 411,642
1062 | DEMI-CLAVETTE DE SOUPAPE Piece 96 24,96 2396,16
1063 | DEMI-CLAVETTE DE SOUPAPE Piece 48 0,52 24,96
1065 |BAGUE ETANCHEITE Pidce 3 2,92163]  8,76489
1068 |SOUPAPE ADMISSION Piece 24 335,759 8058,216
1069 [[SOUPAPE ADMISSION Pidce 12 27,0799 335,7588
1071 | CIRCLIP AXE CULBUTEUR Pidce 2 017063] 034126
1072 |PISTON Piace 12 342,859] 4114,308
1073 |PISTON Piece 18 57,1431] 1028,5758
1075 |PISTON Pidce 12 50,9113 610,9356
1076 |PISTON Pidce 6 305,468] 1832,808
1078 |PISTON Piace 6 342,859] 2057,154
1081 | AXE DE CULBUTEURS Pidce 3 509,446 1528,338
1084 [ETRIER DE SOUPAPE Piace 6 14,9581 89,7486
1085 [ETRIER DE SOUPAPE Pidce 3 89,7488| 538,4928
1086 |ETRIER DE SOUPAPE Piece 6 14,9581] 89,7486
1087 | COUPELLE DE RESSORT Pigce 16 132,048] 2117,768
1088 | ETRIER DE SOUPAPE Pidce 12 22,7825 273,39
1085 |ETRIER DE SOUPAPE Pidce 6 136,605 820,17
1091 | BAGUE DE CENTRAGE 11X20 Pigce 2 466375 9,3275
1092 [RESSORT DE PRESSION Pigce 4 3,00813] 1563252
1093 [SOUPAPE D'ADMISSION Piece 8 262,71] 210168
1094 [SOUPAPE D'ECHAPPEMENT Piece 3 28,4209] 2273672
1095 [SUPPORT ....... Piece 2 23,6231 87,2462)
1097 [SUPPORT ...... Pidce 3 14235 427,05
1098 | RESSORT DE SOUPAPE Pigce 16 4,4625 714
1099 | AXE DE CULBUTEUR MD5 Picce 1 98,2069 98,2069
1100 [VIS DE CULBUTEUR Piece 8 | 103,155 82524
1101 |ETRIER DE SOUPAPES Pigce 8 A7 129,1363] 233,0904
1102 Piece 3% 18,98

|ADAPTATEUR V(B

56,94

14




1105 JOINT DE SOUPAPE Pigce 24 2,925 70,2
1106 |JO'NT DE SOUPAPE Pigéce 24 70,2 1684,8
1107 |JOINT DE SOUPAPE Piece 24 2,925 70,2
1108 jTUBE DE CONNEXION Pigce 3 18,1106 54,3318
1111 JJCUVETTE BILLE CULBUTEUR Piéce 36 6,36188| 229,02768
1114 [|CULBUTEUR D'ECHAPPEMENT Piéce 4 83,9719| 335,8876
1115 §CULBUTEUR D'ADMISSION Piece 4 335,888 1343,552
1116 [JRESSORT SOUPAPE Piéce 48 9,70988| 466,07424
1117 JRESSORT SOUPAPE Piéce 24 233,037 5592,888
1119 (ICULBUTEUR Piéce 12 2559,38| 30712,56
1120 [CULBUTEUR Pidce 6 426,563| 2559,378
1122 JCULBUTEUR Piéce 12 274,243 3290,916
1123 F}CULBUTEUR Piéce 6 1645,46 9872,76
1125 |SOUPAPE D'ECHAPPEMENT Piece 24 325,08 7801,92
1126 |SOUPAPE D'ECHAPPEMENT Piéce 12 27,09 325,08
1128 |CULBUTEUR Piéce 6 191,401 1148,406
1129 |CULBUTEUR Piéce 6 1148,4 6890,4
1130 |CULBUTEUR Piéce 6 191,401 1148,406
1131 |VALVE CONTROLE Piece 3 76,9925 2309775
1134 HRESSORT A LAMES Piece 12 10,0445 120,534
1135 |[RESSORT A LAMES Piéce 6 1,67408| 10,04448
1137 |PJON CENTRAGE PALIER Piece 28 2,90875 81,445
1138 |PION CENTRAGE PALIER Pigce 14 40,7225 570,115
1140 §PION DE CENTRAGE PALIER 6X14 Piéce 3 0,62563 1,87689
1143 ||VIS SPECIALE H EMBASE M10 LG100 Piece 7 2,49438| 17,46066
1144 VIS SPECIALE H EMBASE M10 LG100 Piéce 7 17,4606) 122,2242
1145 |V1S SPECIALE H EMBASE M10 1LG100 Piéce 7 2,49438| 17,46066
1146 [[DOUILLE SUR PALIER ARBRE A CAME Piece 7 18,0294| 126,2058
1147 |[DOUILLE SUR PALIER ARBRE A CAME Piéce 7 2,57563| 18,02941
1148 §DOUILLE SUR PALIER ARBRE A CAME Piece 7 18,0294 126,2058
1149 ||ViS SPECIALE H EMBASE M14 LG123 Piece 14 10,2375 143,325
1150 ||VIS SPECIALE H EMBASE M14 LG123 Piéce 7 71,6625| 501,6375
1152 [|ARBRE A CAMES MOTEUR Piece 3 2996,89 8990,67
1155 ||TIGE POUSSOIR Piéce 8 155,155 1241,24
1156 |[KIT PALIER D'ARBRE A CAME Piece 21 28,8698| 606,2658
1162 ||ARBRE CAMES Pigce 1 1211,36 1211,36
1163 |POUSSOIR Piece 8 698,555 5588,44
1164 VIS CHC M8X125 L40 8.8 FE/ZNBC Piece 6 0,73125 4,3875
1167 ||JOINT TORIQUE 25.2 X 19.2 -3 Piece 3 2,14988 6,44964
1170 {JOINT TORIQUE CIRCULAIRE Piece 3 4,30763] 12,92289
1173 {GOUPILLE CYLINDRIQUE Piece 3 1,9175 5,7525
1176 |BUTEE DE PIGNON DISTRIBUTION Piéce 3 9,93688] 29,81064
1 1179 |PIGNON INTERMEDIAIRE Piece 3 729,869 2189,607
|| 1182 |AMORTISSEUR DE VIBRATION Piéce 3 695,89 2087,67
1185 [[VIS DE FIXATION SPECIALE Piece 10 1,47875 14,7875
1186 [[VIS CHC M10X150 L4S 10.9 PHOS Piece 12 1,51938| 18,23256
1187 {viS CHC M10X150 L45 10.9 PHOS Pigce 6 9,11625 54,6975
1189 |PIGNON FOU Piece 3 40,503 1021,509
1192 |PIGNON FOU Pidce 3 /;’ 502,954 1508,862
1195 3MOYEU AJUSTABLE Piéce 3// 153,766 461,298

15




16

1198 VIS SPECIALE M12X175 L48 Piece 10 0,82875]  8,2875
1199 VIS SPECIALE M12X175 L48 Pidce 5 4,14375] 20,71875
1201 |[BRIDE Piece 1 110,671 110,671
1202 [[VIS H A EMBASE M10*1,5*50 10.9 PHOSPHAT Pidce 18 0,26 4,68
1205 |VOLANT ARBRE A CAMES DXI 11 DX] 13 Piece 3 630,874 1892622
1208 |[PIGNON FOU Pidce 3 841,206] 2523618
1211 [JOINT PLAT 10X13,5 Piece 3 0,26813  0,80439
1214 [BOUCHON HEXAGONAL M10X1*8 Piece 3 2,03125[  6,09375
1217 |[BOITIER S$ RESISTANCE CHF Pidce 3 23,3106] 69,9318
1220 [JOINT DE BOITIER Pidce 4 9,04313] 36,17252
1221 [JOINT DE BOITIER Pidce 2 18,0863] 36,1726
1223 {JOINT FIBRE MD5/7 ALIMENTATION AIR TURBO Pidce 2 12,3663] 24,7326
1224 |BOITIER SS RESISTANCE CHF Pisce 1 63,115] 63,115
1225 |JOINT COLLECTEUR ADM Pidce 4 17,0625 68,25
1226 [JOINT COLLECTEUR D'ADMISSION Pidce 3 13,5119] 40,5357
1229 |[VIS H EMBASE CL10.9 DACROMET FREIN FILET Pidce 24 7,1175 170,82
1230 |VIS H EMBASE CL10.9 DACROMET FREIN FILET Pidce 12 0,59313] 7,1175
1232 |[COLLECTEUR ADMISSION Pidce 1 383,971 383,971
1233 |[TUYAU SURALIMENTATION Pidce 2 100,783] 201,566
1235 |[TUYAU SURALIMENTATION Piace 1 84,1181| 84,1181
1236 |[TUYAU SURALIMENTATION Pidce 1 15535 155,35
1237 |[COLLECTEUR ADMISSION Pitce 3 441,724 1325172
1240 ER TURBO COMPRESSEUR Pisce 3 1053,79]  3161,37
1243 [JOINT ARRIVEE HUILE TURBO Pigce 3 1,495 4,485
1246 [JOINT RETOUR HUILE TURBO Pidce 3 0,9425[  2,8275
1249 |[BRIDE FIXATION TUBE HUILE Pidce 3 323375] 9,70125
1252 |BAGUE ETANCHEITE 19.6X12.5X4 Pidce 3 58275 17,4825
1255 |[DOUILLE ENTRETOISE Piece 8 3,52625 28,21
1256 |[DOUILLE ENTRETOISE Pice 4 14,105 56,42
1258 |[VIS H EMBASE M8*1,25X40 CL8.8 Y 1000-4 Piece 4 0,26813]  1,07252
1259 {VIS H EMBASE M8*1,25X40 CL8.8 Y 1000-4 Pidce 2 0,53625]  1,0725
1261 JJOINT CAOUTCHOUC Pidce 3 4,53375|  13,60125
1264 |ENTRETOISE FIXATION TUBE Pidce 3 14,9825] 44,9475
1267 [JOINT ETANCHE!TE Pidce 1 1,31625]  1,31625
1268 |JOINT TORIQUE MD5/7 21.8*3.5 Piéce 2 1,26788]  2,53576
1269 |[CONDUIT HUILE PRESSION TURBO Pidce 3 79,5194] 2385582
1272 |[TUBE RETOUR HUILE TURBO Pisce 3 14,7956 44,3868
1275 |JOINT FIBRE MD5/7 Piece 1 7,23125|  7,23125
1276 |TURBOCOMPRESSEUR MOTEUR DXI11 430CV Pidce 3 1366,34]  4099,02
1279 JJOINT METAL TURBO Pidce 3 6,19125] 18,57375
1282 |JOINT FIBRE TURBO Piece 1 7,92188]  7,92188
1283 || GOUJON M8*25%6 Piece 8 2,7625 22,1
1284 | TURBOCOMPRESSEUR 215CH DXIS Piece 1 11774 11774
1285 |[BAGUE ETANCHEITE Piece 4 1,24313]  4,97252
1286 JCANALISATION D'ALIMENTATION HUILE Picce 2 65,195 130,39
1288 JJANTI-ECLABOUSSURES Pidce 1 218,303] 218,303
1289 |GOUJON M10*58*43 Pidce 8 1,7225 13,78
1290 [GOUJON M10*58*43 Pidce 4 6,89 27,56
1292 [RETENUE Piece 1 2,015 2,015
1293 VIS CREUSE Piece - 2~ V7 1,82325 3,6465




1294 [|CANALISATION D'HUILE Piece 1 67,1775 67,1775
1295 |ER, TURBOCOMPRESSEUR Piece 1 920,678] 920,678
1296 |SUPPORT DE FIXATION Piece 3 5,05375] 15,16125
1299 |SUPPORT TUBE MOTEUR Piece 3 10,7169 32,1507
1302 |VIS H EMB M10X150 L14 8.8 FE/ZN Piace 8 0,28438]  2,27504
1303 |VIS H EMB M10X150 L14 8.8 FE/ZN Pigce 4 1,1375 4,55
1305 [ECROU H EMB M8X125 -8 AC.8 CUIVRE Piace 4 0,69875 2,795
1306 |ECROU H EMB M8X125 -8 AC.8 CUIVRE Piace 2 0,34938] 0,69876
1308 |[DOUILLE ENTRETOISE Pidce 24 2,08 49,92
1309 |[DOUILLE ENTRETOISE Pigce 12 24,96 299,52
1311 |COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT AVANT Piace 4 391,04]  1564,16
1312 |ICOLLECTEUR D'ECHAPPEMENT AVANT Pitce 2 782,08] 156416
1314 |ICOLLECTEUR D'ECHAPPEMENT MILIEU Pigce 3 475,995] 1427,985
1317 [ENTRETOISE ETH Piace 8 18,6794 149,4352
1318 VIS HEXAGONAL MD5/7 Piéce 8 9,1 72,8
1319 [COLLECTEUR ECHAPPEMENT MD5 Pigce 1 621,871 621,871
1320 JOINT COLLECTEUR Pidce 2 21,6613 43,3226
1321 [ECRAN THERMIQUE COLLECTEUR ECHAPPEMENT Piéce 3 16,12 48,36
1324 [SUPPORT ECRAN THERMIQUE Piéce 3 54,8925 164,6775
1327 VIS SPECIALE H EMBASE M10X1,50 LGS0 Piéce 4 2,32375 9,295
1328 VIS SPECIALE H EMBASE M10X1,50 LGS0 Piéce 2 1,16188] 2,32376
1330 JIOINT Pidce 12 6,91438 82,97256
1331 JIOINT Piece 6 41,4863 248,9178
1333 |ECRAN THERMIQUE SUR MOTEUR Piéce 3 75,4813] 226,4439
1336 |JOINT TORIQUE D64,5 Piéce 3 3,29175]  9,87525
1339 |VIS H EMBASE M8*1,25X25 C18.8 Y 1000-4 Piéce 4 0,50375 2,015
1340 [VIS H EMBASE M8*1,25X25 CL8.8 Y 1000-4 Pidce 2 0,25188]  0,50376
1342 |[COLLIER A VIS TANGENTE D30/45 Piece 3 1,77125]  5,31375
1345 |TUBE SORTIE RENIFLARD Pitce 3 70,4763 211,4289
1348 |TUBE SORTIE CARTER MOTEUR Pidce 3 100,815] 302,445
1351 |BAGUE ETANCHEITE Piace 3 3,52625[ 10,57875
1354 | COUVERCLE CCV-O Pigce 3 14,3406] 43,0218
1357 JICONSOLE Pidce 3 39,2763] 117,8289
1360 |BAGUE ETANCHEITE SUR POMPE A EAU Pigce 3 8,85938| 26,57814
1363 |CONSOLE SUPPORT Piece 3 27,9256] 83,7768
1366 |[BOUCHON 21X31 -14 PLASTIQUE Piece 3 1,2025 3,6075
1369 |CARTER DE PPE A EAU Pigce 3 452,806] 1358,418
1372 |POMPE A EAU MOTEUR Piace 1 374,668] 374,668
1373 |BAGUE ETANCHEITE Pitce 3 7,25288| 21,75864
1376 |POMPE DE REFROIDISSEMENT Pigce 3 355,948 1067,844
1379 |KIT POULIE Pidce 3 87,5469 262,6407
1382 [JOINT POMPE A EAU Pidce 1 9,27875|  9,27875
1383 |RE UNITE POMPE Piéce 3 236,156] 708,468
1386 VIS H RDL M8X125 L16 8.8 555 Piace 4 0,915 3,66
1387 [ VIS H RDL M8X125 L16 8.8 S5S Pigce 2 0,4575 0,915
1389 |[COLLIER DEPOR DIAM.60 Piéce 3 3,68875] 11,06625
1392 |JOINT TORIQUE 64.2%5.7 Piace 3 2,7405 8,2215
1395 |BAGUE ETANCHEITE Piece 4 3,59888) 14,39552
1396 |BAGUE ETANCHEITE Pitce 2 k2 7,19775] 14,3955
1398 Pidce 3@ 25,5613]

TUBE DE CONNEXION

17

76,6839




1401 |[COUVERCLE SUR THERMOSTAT Piece 3 25,3256 75,9768
1404 [JOINT D'ETANCHEITE Piece 3 7,41813F 22,25439
1407 ||SUPPORT TUBULURE Piéce 3 27,2919 81,8757
1410 {TUBE DE CONNEXION Piece 3 53,5275} 160,5825
1413 |TUBE DE REFROIDISSEMENT Piéce 2 151,385 302,77
1415 |TUBE DE REFROIDISSEMENT Piéce 1 175,833 175,833
1416 [THERMOSTAT 82° Piece 3 56,2006 168,6018
1419 |BAGUE ETANCHEITE Pigce 3 4,55175) 13,65525
1422 |BAGUE D'ETANCHEITE SUR ECHANGEUR Piéce 10 3,48075 34,8075
1423 |BAGUE D'ETANCHEITE SUR ECHANGEUR Piece 5 17,4038 87,019
1425 1BOUCHON PROTECTION Piece 3 1,51938 4,55814
1428 {JOINT CUIVRE @27X@34X2 Piéce 1 1,44113 1,44113
1429 {JOINT PLAT 10X13,5 Piece 1 0,26813 0,26813
1430 | JOINT TORIQUE 64,5*3 Piéce 3 3,12638 9,37914
1433 |JOINT ETANCHEITE -D-22 Piéce 3 6,65438( 1996314
1436 | VIS H EMBASE M8%*1,25X25 CL8.8 Y 1000-4 Piéce 4 0,50375 2,015
1437 VIS H EMBASE M8*1,25X25 CL8.8 Y 1000-4 Piece 2 0,25188 0,50376
1439 VIS H EMBASE M8*1,25X40 CL8.8 Y 1000-4 Piece 8 0,26813 2,14504
1440 ¥BOUCHON DE COUVERCLE Piece 3 5,09438 15,28314
1443 |BAGUE D'ETANCHEITE 21X29.6 -6 CAOUTCHOUC Pigce 3 2,09625 6,28875
1446 YRACCORD SPECIAL M22X150 Piéce 3 10,2375 30,7125
1449 ITUBE DE RETOUR D'HUILE Piece 3 37,115 111,345
1452 BRIDE SUR ECHANGEUR Pigce 3 574438 17,23314
1455 JOINT TORIQUE 20 -2,5 Piéce 1 0,52 0,52
1456 |[BAGUE ETANCHEITE Piece 1 0,10238 0,10238
1457 ([BOUCHON ECHANGEUR Piéce 1 2,6975 2,6975
1458 ||BOUCHON DE FERMETURE Piéce 1 1,3975 1,3975
1455 | BAGUE ETANCHEITE Pigce 4 14,5845 58,338
1460 | BAGUE ETANCHEITE Piece 2 7,29225 14,5845
1462 ||JOINT COUVERCLE ECHANGEUR Piece 3 16,4509 49,3527
1465 |ECHANGEUR HUILE Pigce 3 408,078| 1224,234
1468 |JOINT ETANCHEITE Piéce 1 14,7656 14,7656
1469 |BOUCHON DE FERMETURE Pigce 1 1,77938 1,77938
1470 |PLAQUE DE FERMETURE Piéce 1 9,92063 9,92063
1471 |COUVERCLE Piece 3 304,851 914,673
1474 |TUYAU Piéce 3 37,6513 112,9539
1477 [JOINT CUIVRE @27X@34X2 Piéce 1 1,44113 1,44113
1478 |JOINT TORIQUE 20 -2,5 Piece 1 0,52 4,52
1479 |BOUCHON ECHANGEUR Pigce 1 2,6975 2,6975
1480 JIOINT PLAT ..... Piéce 2 32,4838 64,9676
1481 |RESSORT DE COMPRESSION Pigce 1 2,52688 2,52688
1482 | BAGUE ANT! FUITE Pigce 1 4,221 4,221
1483 |RACCORD ECHANGEUR THERMIQUE Piéce 1 32,4919 32,4919
1484 |SUPPORT FILTRE A HUILE MOTEUR Piece 1 738,303 738,303
1485 1VALVE BYPASS Piéce 1 25,9025 25,5025
1486 {PLAQUE DE FERMETURE Piece 1 9,92063 9,92063
1487 {RADIATEUR HUILE Piéce 1 353,122 353,122
1488 [ECROU A BRIDE M10*10 Piéce 8 0,46313 3,70504
1489 {ECROU A BRIDE M10*10 Piéce 4 7 1,8525 741
1491 |GOUJON M8X125 L82/70 AC8.8 FE/ZN Pigce 8 " 6,89 55,12

18




1492 ||GOUJON M8X125 1L82/70 AC8.8 FE/ZN Pigce 4 1,7225 6,89
1494 (POULIE DE VENTILATEUR Piéce 3 89,1313 267,3939
1497 tMOYEU DE VENTILATEUR Piece 3 264,818 794,454
1500 |ENTRETOISE DE VENTILATEUR Piece 3 44,0863 132,2589
1503 [[COURROIE PLOY-V K10 LE 1430 Piéce 1 37,3511 37,3511
1504 [[COURROIE STRIEE Piéce 3 33,6578} 100,9734
1507 |COURROIE STRIEE POLY-V K10 L=1342 Piece 3 34,02 102,06
1510 |[KIT GALETS/COURROIES DXi11-55--CLIM Piéce 3 480,344 1441,032
1513 VIS H EMB M10X150 L50 8.8 FE/ZN Piece 4 1,04 4,16
1514 |[VIS H EMB M10X150 L50 8.8 FE/ZN Piece 2 2,08 4,16
1516 [VIS A EMBASE M10*70 Pidce 4 1,08875 4,355
1517 VIS A EMBASE M10*70 Piéce 2 2,1775 4,355
1519 |[POULIE SUR TENDEUR DE COURROIE Piece 3 20,2719 60,8157
1522 jCAPOT RECOUVREMENT Pigce 3 5,21625| 15,64875
1525 | TENDEUR DE COURROIE Piéce 3 204,011 612,033
1528 |SUPPORT POULIE Piece 3 46,5238 139,5714
1531 ||CAPOT PARE POUSSIERE Piéce 1 0,76375 0,76375
1532 |[POULIE DE TENSION Piéce 1 54,6325 54,6325
1533 JTENDEUR DE COURROIE Pigce 2 345,719 691,438
1534 [[TENDEUR DE COURROIE Piéce 4 172,859 691,436
1536 (| TENDEUR DE COURROIE Piece 1 168,594 168,594
1537 |GALET-TENDEUR Piéce 3 23,1238 69,3714
1540 |[KIT GALETS/COURROIES DX111-55--CLIM Piece 3 480,344 1441,032
1543 |VIS A BRIDE Piéce B 1,09688 8,77504
1544 VIS H EMBASE M8*1,25X40 CL8.8 Y 1000-4 Piéce 8 1,0725 8,58
1545 |[VIS H EMBASE M8*1,25X40 CL8.8 Y 1000-4 Piéce 4 0,26813 1,07252
1547 |DOUILLE DE CENTRAGE Piece 1 2,015 2,015
1548 JJOINT A LEVRE Pidce 1 24,0424 24,0424
1549 |CARTER POMPE HUILE Piéce 1 431,446 431,446
1550 YPOMPE A HUILE MD9/11 56CC Piece 3 968,321| 2904,963
1553 |BAGUE ETANCHEITE Piece 3 1,77938 5,33814
1556 |COUVERCLE DE SOUPAPE Piece 3 9,11625] 27,34875
1559 [vis H EMB M10X150 L50 8.8 FE/ZN Piéce 12 6,24 74,88
1560 |VIS H EMB M10X150 L50 8.8 FE/ZN Piece 6 1,04 6,24
1562 VIS A BRIDE Pigce 1 1,09688 1,09688
1563 VIS H EMBASE M8*1,25X25 CL8.8 Y 1000-4 Piéce 2 0,50375 1,0075
1564 [|SOUPAPE REDUCTION HUILE Piece 3 71,1669 213,5007
1567 |GICLEUR HUILE Piece 6 87,0188 522,1128
1568 JGICLEUR HUILE Piece 12 14,5031 174,0372
1570 | TUBE PRESSION Piece 3 50,895 152,685
1573 [[COLLIER DE FIXATION BOUCLE DEPORTEE D=42 Piéce 3 6,4675 19,4025
1576 |BAGUE ETANCHEITE Pidce 7 5,62825] 38,69775
1580 {BAGUE ETANCHEITE Piéce 2 10,6313 21,2626
1582 [[JOINT CREPINE HUILE Pigce 1 1,48688 1,48688
1583 ||GICLEUR MD5/MD7 Piece 1 21,32 21,32
1584 |[CREPINE D'HUILE Pigce 3 130,983 392,949
1587 {CREPINE HUILE DXIS Piéce 1 209,292 209,292
1588 |BAGUE ETH PPE A HUILE Piéce 6 »3,50438 21,02628
1589 [[RAGUE ETH PPE A HUILE Piece 3 10,5131 31,5393
1591 ICARTER SOUPAPE Piéce 3 % 183,008 549,024

19




1594 IKIT DE MAINTENANCE M1*324* Piece 1 68,85 68,85
1595 JOINT CUIVRE 12X18 EP=1,5 Pigce 3 1,72463 517389
1599 |RONDELLE 22X29 -1.5 CUIVRE Piéce 2 1,62225 3,2445
1600 JRONDELLE 22X29%-1.5 CUIVRE Piéce 4 0,81113 3,24452
1602 |DOUILLE Piéce 4 11,0988 44,3952
1604 |DOUILLE Piece 2 22,1975 44,355
1605 ||RESSORT PRESSION D=11 L=69 Piéce 4 1,38938 5,55752
1606 |RESSORT PRESSION D=11 =69 Pigce 2 2,77875 5,5575
1608 |[BAGUE ETANCHEITE Piéce 3 1,77938 533814
1611 [|[DOUILLE Pidce 3 16,1038 48,3114
1614 (SOUPAPE DE SURETE Piéce 4 14,3975 57,59
1615 [SOUPAPE DE SURETE Pigce 2 7,19875 14,3975
1617 [BOUCHON H M22 LG=32 Piéce 4 6,21563] 24,86252
1618 IBOUCHON H M22 LG=32 Piéce 2 12,4313 24,8626
1620 JCOUVERCLE DE SOUPAPE Piece 3 9,11625} 27,34875
1623 ||SOUPAPE REDUCTRICE Piéce 3 67,04755 201,1425
1626 j}BOUCHON DE FERMETURE DIAM.17,5 Piece 3 2,64875 7,94625
1629 [JOINT CUIVRE 16X20 Piece 3 0,54338 1,63014
1632 |IOINT CUIVRE 18X22 -1.5 Piéce 3 0,57688 1,73064
1635 JJOINT CUIVRE RECT 24X29X2 Pigce 3 0,315 0,945
1639 JJOINT TORIQUE 34,2X3 Piéce 3 2,52788 7,58364
1642 JIOINT DE VIDANGE ALU 24X29X2 Piece 3 0,693 2,079
1645 {BOUCHON HEX M12 Piéce 3 2,32375 6,97125
1648 |BOUCHON M16X150-12 ACIER FE/ZN Piece 3 2,73 8,19
1651 |BOUCHON M18X150 Piece 3 3,19313 9,57939
1654 |VIS H EMBASE M6*1X25 CL8.8 ¥ 1000-4 Piéce 12 0,15438 1,85256
1657 |BOUCHON DE FERMETURE Piéce 4 6,4025 25,61
1658 |BOUCHON DE FERMETURE Pigce 2 3,20125 6,4025
1660 HOINT TORIQUE Pigce 3 2,08813 6,26439
1663 |JOINT TORIQUE 128*4 Piece 1 8,18213 8,18213
1664 JJOINT D'ETANCHEITE CARTER FILTRE A HUILE Piece 3 44,1756] 132,5268
1667 FTHERMOSTAT HUILE Piéce 3 39,13 117,39
1670 JFILTRE A GAZOL EURO4/5 Piece 3 28,995 86,985
1673 }CARTOUCHE FILTRANTE GO DXI5/7 Piéce 1 24,405 24,405
1674 |CARTOUCHE FILTRANTE HUILE Piece 1 26,775 26,775
1676 |COUVERCLE DE FILTRE A HUILE Pigce 1 23,0019 23,0019
1677 |BOITIER FILTRE A HUILE Piéce 3 147,932 443,796
1680 [PREFILTRE R60 Piece 1 28,23 28,23
1681 |FILTRE A COMBUSTIBLE Pigce 3 30,525 91,575
1684 J|CARTOUCHE DE FILTRE A HUILE Piece b 56,595 339,57
1685 |[CARTOUCHE DE FILTRE A HUILE Piece 6 28,2975 169,785
1690 |[FILTRE AHUILE Pigce 6 32,9613 1$7,7678
1696 |[SUPPORT Piece 2 35,4981 70,9962
1698 |TUBE DE GUIDAGE Piece 1 21,4419 21,4419
1699 [TUBE DE GUIDAGE JAUGE HUILE Piéce 1 16,1772 16,1772
1700 |SUPPORT DE JAUGE Piece 1 45,1669 45,1669
1701 | JAUGE HUILE DXIS Piece 1 29,5831 29,5831
1703 |JOINT PLAT CUIVRE 14X20X1 Piéce 2 /),70875 1,4175
1704 |JOINT TORIQUE Piéce 2 " 0,10238 0,20476
1705 jPOUSSOIR A GALET Piece 1/% 117,146

20

117,146



FAISCEAU MOTEUR TCD2013 L6 4V BUS EUROS

1706 |JOINT TORIQUE piéce 1 12,6551 12,6551
1707 |CONDUIT ALIMENTATION CARBURANT Piéce 1 58,89 58,89
1708 jPOMPE HAUTE PRESSION Piece 2 766,838 1533,676
1709 VIS CREUSE Piece 1 0,91163 0,91163
1710 |REGULATEUR DE CARBURANT Piéce 1 471,567 471,567
1711 RER, POMPE INJECTION DXI5/7 Piece 2 291,58 583,16
1712 JJOINT SUR FIl. CONTACT DIN 2,5 Pigce 3 0,27 0,81
1715 [JOINT TORIQUE 29,2X35,2 EP3 Piéce 3 2,44913 7,34739
1718 JCOLLIER FIXATION A BOUCLE DEPORTE D=31.8 Piece 3 1,24313 3,72939
1721 |JOINT TORIQUE 13,4X2,1 Pigce 10 3,12638 31,2638
1722 {JOINT TORIQUE 13,4X2,1 Piéce 5 15,6319 78,1595
1724 |COLLIER SUPPQORT D 35 Piéce 6 0,36563 2,19378
1725 J|ICOLLIER SUPPORT D 35 Piéce 11 0,12188 1,34068
1729 [[COLLIER SUPPORT D 35 Piéce 4 0,4875 1,95
1730 |VIS H EMBASE M8§*1,25X40 CL8.8 Y 1000-4 Piéce 8 0,26813 2,14504
1731 (VIS H EMBASE M8%*1,25X40 CL8.8 Y 1000-4 Piece 4 1,0725 4,29
1733 |[BOUCHON PASSE FIL BLEU Piace 4 2,3075 9,23
1734 ||BOUCHON PASSE FIL BLEU Piéce 2 1,15375 2,3075
1736 |AGRAFE FIXATION 2 TUBES D11-13/D15-1 PLS Piéce 3 1,45438 4,36314
1739 |BAGUE DE FIXATION ISOLANT 26,8X33,6 -9 Piece 3 1,73063 5,19189
1742 |COUVERCLE PORTE DOUILLES DIN Piéce 3 7,8975 23,6925
1745 §PASSE CLOISON Piéce 3 5,80125( 17,40375
1748 jPASSE CABLES -D-34 24 TROUS Piece 3 5,0375 15,1125
1751 JADAPTATEUR PASSE CLOISON Pigce 3 1,495 4,485
1754 | TRANSMETTEUR DE TEMPERATURE Piégce 4 39,0081 156,0324
1758 |CAPTEUR DE VITESSE {VOLANT+AAC) Piéce 7 75,855 530,985
1765 |[CAPTEUR P2/T2 (P/T° AIR TURBO) Piéce 4 164,093 656,372
1769 |[CALE REGLAGE... Piéce 4 5,08625 20,345
1770 |[CALE REGLAGE... Piece 2 2,54313 5,08626
1772 (SUPPORT SUR MOTEUR MD11 Pidce 3 87,62 262,86
1775 |[SUPPORT CABLE INJECTION Piéce 3 26,0406 78,1218
1778 |SUPPORT GUIDE Piece 3 7.65375| 22,96125
1781 (SUPPORT BOITIER ELECTRONIQUE Piéce 1 35,5794 35,5794
1782 |SONDE NIVEAU + T°C HUILE Piéce 1 76,3344 76,3344
1783 |RELAIS ELECTRIQUE Piéce 1 46,0931 46,0931
1784 SUPPORT BOITIER ELECTRONIQUE Piéce 1 110,248 110,248
1785 fADAPTATEUR Piece 1 166,522 166,522
1786 JCAPTEUR DE VITESSE Piéce 1 211,425 211,429
1787 ||FAISCEAU INJECTEUR DXI5 Piece 1 158,21 158,21
1791 |PLOT ANTI-VIBRATIONS EMS Pigce 1 30,9563 30,9563
1792 |REGLETTE DE FIXATION FAISCEAU ELECTRIQUE Piéce 1 36,4569 36,4569
1793 |[TUBE DE REFROIDISSEMENT DE L'EMS Piéce 1 84,24 84,24
1794 JCALCULATEUR Piéce 3 1122,4 3367,2
1797 JJCAPTEUR DE PRESSION Piéce 3 87,21 697,68
1805 JLOT CALCULATEUR PREPROGRAMME EMS 2.2 Piéce 3 1813,93 5441,79
1808 |[BOITIER DE RACCORDEMENT Piece 1 59,4506 59,4506
1809 (|CABLE D'ALIMENTATION Piéce 1 157,064 157,064
1810 [CAPTEUR DE NIVEAU D'HUILE Piéce 3 02,781 308,343
1813 (CAPTEUR DE PRESSION 0.4 - 1.4 BAR Piece 3 é 116,058 348,174
1816 Piéce 1 =~ 414,586

21

Lot

414,586




1817 |FAISCEAU MOTEUR MDY MD11 EURO 3,4.5. Piece 3 203,873] 611,619
1820 [BOUTON Pidce 1 34,7826 34,7826
1821 |"CALCULATEUR EECU EMS 2.2 CR MIN ""D""" Pidce 1 174991 174991
1822 [JOINT CUIVRE 16X20 Piece 1 054338 0,54338
1823 |[VIS H EMBASE M8*1,25X25 CL8.8 ¥ 1000-4 Piece 1 0,25188]  0,25188
1824 [EMBOUT M16/SAE11.8 GAZOLE Pigce 1 24,3588 24,3588
1825 |JOINT TORIQUE Pidce 1 3,50438]  3,50438
1826 [POMPE A CARBURANT Piece 1 218,309 218,309

! 59 941,57

Vu pour étre annexé .@ I'ﬁ\rrﬁéﬁln%ﬁnistériel ng...ﬁ..5..#AB.MIN/MINES/OIQOIZ et n® .638/CABMIN/
FINANCES/2012 du™ 1. Lk boeble partant approbation de f'avenant n® 11 & la liste des biens & importer
sous le régime douanier privilégié au profit de la Société KIBALI GOLDMINES SPRL.

Fait a Kinshasa,le ~ § DEC 2012

Le Ministre des M e

Le Ministre Délégué auprés du Premier Ministre,
chargé def Finances

‘ “MVUL

22



